Reductio pro Regatterio eorumque in casu transgressio nis pena.

§. 4. Quo verò ad alios, nempe, lapidicidas, calceolarios, colorum venditores, & rbitonfiores, satores, stucatores, onus depingi faciendi in se suscipientes, miniatores, & alios cujuscumque artis, seu professionis, ac alterius cujuscumque conditionis, & qualitatis, apothecas picturarum, seu sculpturarum cujusvis generis retinentes, vel illas quovis alio modo venales exponentes, seu etiam privatim vendentes, eandem taxam annuorum

Reductio pro lapidicidis, calceolariis, stucatoribus &c.

CLEMENS DECIMUS.

187

annuorum scutorum decem in predicto brevi san. mem. Urbani VIII. contentam, tam pro annatis decursis, & non solutis, quam in futurum decurrendis reduxit, & reducit ad annua scuta sex pro qualibet apotheca. Ad quam summam annuorum scutorum sex monetæ ad formam consensu Congregationis generalis teneri voluit, & declaravit, ac vult, & declarat etiam ipsos Academicos in nobili Academia prædicta descriptos, ac quoscunque alios ejusdem S. Lucæ Archiconfraternitati quomodolibet aggregatos, qui apothecas picturarum, vel sculpturarum retinuerint, vel dictas picturas, seu sculpturas venales exposuerint, ac in futurum retinebunt, vel illas quovis modo venales publicè exponant, & ita, &c. non solum, &c. sed & omni, &c. Franciscus Cardinalis Barberinus Protector.

*Alid de-
re Card.
Annatis
curfis, &
scuturis.*

§. 5. Item qualiter die 4. Decemb. 1629. coram eodem Eminentiss. & Reverendiss. D. Cardinali Francisco Barberino pro Venerabili Ecclesia, & Academia S. Lucæ DD. Pictorum, Sculptorum, & Architectorum Urbis principalibus contra infra scriptos ex adverso principales, videlicet DD. Laurentium Castrucium, Joannem de la Riviera, Vincentium Filicium, Georgium Perannum, Joannem Petrum Berretam, Peregrinum Perium, Joannem Andream Magnelium, Carolum Pratan, Paulum Plincefem, Aloysium Pilepart, Nicolaum Patronum, D. Nicolaum Gallum Procuratorem dicti Joannis Petri Berretæ, & aliorum lris confortium ex adverso principalium Segnius Sanctiss. D. N. Papæ Curator retulit in scriptis se die iii. hujus do. dim. copia eisdem citato ad comparandum coram Eminentissimo Domino die Martis loco solite audientia, & deducendū quicquid volunt, & possunt, & informandum necnon videndum per Eminentissimum Dominum fieri quodcunque decretum necessarium, & opportunum, instantibus eisdem principalibus, sive, &c. Relatione facta comparuit D. Franciscus Chiriacus Procurator supradictarum Ecclesiæ, & Academiæ S. Lucæ, & petit ut supra, omni, &c. ex tunc Eminentissimus, & Reverendissimus Dominus taxam annuorum scutorum decem in Brevi san. mem. Urbani VIII. demandatam, & in decreto per Eminentiam suam facto sub die 7. Octobr. proximi præteriti in vim commissionis Sanctissimi ex plena Signatura Gratia sibi directæ redactam ad annua scuta sex, tam pro annatis decursis, quam in futurum decurrendis quoad pictores, seu alios legitimè Academiæ S. Lucæ aggregatos, qui apothecas sculpturarum, seu picturarum retinuerint, & retinent pro annatis decursis, & non solutis, quantum modò reduxit, & reducit ad Julios quatuor cum dimidio pro quolibet, & qualibet apotheca, & concessit facultatem Congregationi secretæ ejusdem Academiæ cum alijs omnibus circa annatas decursas, & non solutas concordandi, seu R. P. D. Carpineo, pro ut ei videbitur, circa dictas annatas decursas, & non solutas providendi, in reliquis, & quoad alios in omnibus, & per omnia confirmavit, & confirmat supradictum decretum, & taxam ut supra moderatam in futurum mandavit solvi de semestri in semestre.

*rum 78.
diti.*

Et quoad Regatterios, quatenus eorum Universitas recuset solvere pro dicta taxa annua scuta quinquaginta collectivè, mandavit, & mandat per eorum quemlibet, & pro qualibet apotheca solvi annua scuta tria de semestri in semestre, quatenus non vedant picturas novas, nec se diversimodè contineant, quam in prædicto decreto fuit provisum, & ita, &c. non solum, &c. sed omni, &c. & alijs pro ut latius in supradicto decreto per dictum Eminentiss. D. Cardinalem subscripto in folio, quod mihi Notario consignavit tenoris, &c. & alijs pro ut latius in actis meis, &c. ad quæ, &c. In quorum fide, &c. Datum hac die 19. Dec. 1669. Ita est. Joseph Metus Curia Capitolii Not.

*antifex
pradicta
creta ap-
robas &
firmat.*

§. 6. Cum autem, sicut eadem expositor subjunget, dicti Exponentes decreta hujusmodi, quo firmitus subsistant, & servantur exactè, Apostolicæ confirmationis nostræ patrocinio communis summopere desiderant; Nos specialem ipsius Exponentibus gratiam facere volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & inter-

Bullarij Magni Tom. V.

dicti, aliisque ecclesiasticis Sententijs, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodata existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinari; Decreta præintra à memorato Francisco Cardinale facta, ut præfertur, Apostolicæ auctoritate tenore præsentium confirmamus, & approbamus; illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet interyerint, supplementis.

*Decretum
irritant.*

§. 7. Decernentes easdem præsentis literas, ac decreta præintra semper firma, valida, & efficacia existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, inviolabiliter observari. Sicque in præmissis per quoscunque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

*Contrariis
derogat.*

§. 8. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quibusvis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegii quoque indultis, & literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ab verbum insertis habentes, illis alijs in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscunque.